
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»
628617, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, город Нижневартовск, 
улица Пермская, дом 1а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ
30.08.2022 №560

О назначении ответственного лица 
по межведомственному взаимодействию 
с городской библиотекой № 14 
муниципального бюджетного учреждения 
«Библиотечно-информационная система» 
в 2022-2023 учебном году

На основании решения педагогического совета № 5 от 26.05.2022 для 
укрепления межведомственных связей с городской библиотекой № 14 
муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная 
система», с целью углубления у детей интереса к литературе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить общее руководство работой по межведомственному 
взаимодействию с Городской библиотекой № 14 муниципального 
бюджетного учреждения «Библиотечно-информационной системы» с 
педагогами и воспитанниками в 2022-2023 учебном году на заместителя 
заведующей по BMP Дементьеву И.В.
2. Назначить ответственного за сопровождение образовательного процесса по 
вопросам межведомственных связей с Городской библиотекой № 14 
муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная 
система» с воспитанниками, педагогами и родителями воспитанников 
Каспрук Е.В., учителя-логопеда.
Ответственное лицо исполняет следующие обязанности:
2.1.Разрабатывает тематический план основных мероприятий МАДОУ 

г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка» по социальному взаимодействию с 
Городской библиотекой № 14 на 2022-2023 учебный год.

mailto:brusnichka32n@vandex.ru


2.2.Организует в МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка» 
тематические выставки для детей, педагогов, родителей (законных 
представителей).

2.3. Организует в МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка» 
просветительскую работу среди детей и родителей (законных 
представителей).

2.4. Организует совместные профилактические мероприятия с Городской 
библиотекой № 14 в МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка» с 
воспитанниками их родителями в соответствии с планом работы на 2022- 
2023 учебный год.

2.5.Организует экскурсии с воспитанниками МАДОУ г.Нижневартовска ДС 
№32 «Брусничка» в Городскую библиотеку № 14.

2.6. Организует и проводит родительские собрания с приглашением
сотрудников Городской библиотеки № 14.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
заведующего по BMP И.В. Дементьеву.

Заведующий С.Е.Касаткина


